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от 22 января 2019г.  № 20
О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования «Юринский муниципальный район» 

от 15 августа 2018 года № 285
В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 г.              № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Юринский муниципальный район» администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 15.08.2018г № 285 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования муниципального сообщения на территории муниципального образования «Юринский муниципальный район» следующие изменения:

изложить в новой редакции реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования муниципального сообщения на территории муниципального образования «Юринский муниципальный район» (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район».


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Мороз М.В.

	 Глава администрации 

муниципального образования 

«Юринский муниципальный район»
	
	

	
	
	М.Е. Шихова


	
	
	


Реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования

муниципального сообщения на территории муниципального образования «Юринский муниципальный район»
	Маршрут
	Сведения о расписании
	Транспортные средства

	Регистрационный№
	Порядковый №
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц, автомобильных дорог
	Протяженность, км
	Порядок посадки/ высадки пассажи-ров
	Вид регулярных перевозок
	Сезонность
	Дни работы
	Режим работы маршрута
	

	
	
	Начальный пункт
	Конечный пункт
	
	
	
	
	
	
	
	С начального пункта
	С конечного пункта
	Вид
	Количество
	Класс
	Экологический стандарт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

8
	9
	10
	 11
	12 
	13 
	 14
	15
	16
	17
	18

	 № 1

	1
	1.1


	д.Александрово
	п.Юрино
	 д.Абросимово, с.Васильевское д.Растегаиха, д.Никольская Слобода, д.Черноярие, д.Козловец, д.Круглово, д.Красная Люнда, с.Марьино
	-


	63

	остановочный пункт
	НРТ
	Г
	Пн, срд
	6-30
	13-00
	А
	1
	Срд, М
	любой

	 № 2

	2
	1.2


	п.Юрино
	д.Починок
	д.Майдан, д.Удельная, д.Горный Шумец, д.Поляна, д.Подлесная д.Починок
	-


	10

	остановочный пункт
	НРТ
	Г
	Пн, срд
	8-20
	8-50
	А
	1
	Срд, М
	любой

	 № 3

	3
	1.3
	д.Александрово
	п.Юрино
	д.Абросимово,  с.Васильевское, д.Никольская Слобода, д.Черноярие, д.Козловец, д.Круглово, д.Красная Люнда,  с.Марьино, п.Ленинский, д.Копорулиха, п.Козиково, п.Юркино
	-
	110
	остановочный пункт
	НРТ
	Г
	Срд 
	5-30
	15-30 
	А
	1
	Срд
	                   любой


Примечание:

А – автобус;

К ласс транспортных средств - группа транспортных средств, характеризующихся определенными габаритами в части длины:

М1 – особо малый (до 5 м вкл.);

М – малый (от 5 м до 7,5 м вкл.);

Срд – средний (от 7,5 м до 10 м вкл.);

Б – большой (от 10 м до 16 м вкл.);

Б1 – особо большой (свыше 16 м);

НРТ – регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам - регулярные перевозки, осуществляемые с применением тарифов, установленных перевозчиком;

Г – круглогодичный маршрут;

Сезонный – сезонный маршрут;

ежд – ежедневное обслуживание;

* указаны минимальные требования по классу автобусов. Допускается использование автобуса большего класса, чем предусмотрено условиями конкурсной документации.
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